
Uchwała nr XX/183/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z dnia 10 lipca 2007r. 

 
 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych doraźnych 
Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)  

 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się i ustala skład osobowy niżej wymienionych doraźnych Komisji Rady Miejskiej:  
 
  
 

I. Komisja Rozwoju i Polityki Przestrzennej 
1. Władysław Oczkowicz,  
2. Czesław Badura, 
3. Zofia Bazańska, 
4. Krzysztof Francikowski, 
5. Krystian Dąbrowski, 
6. Janusz Gątkiewicz, 
7. Jolanta Moćko. 
8. Teresa Kosmala 
 
 
 
II. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu 
1. Dominik Penar,  
2. Andrzej Mentel, 
3. Czesław Badura, 
4. Krystian Dąbrowski, 
5. Marian Kita, 
6. Hanna Szotowska, 
7. Danuta Walczak, 
8. Mirosław Kędzierski. 
 
 
 
III. Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa 
1. Marek Rajca, 
2. Marian Kita, 
3. Czesław Badura, 
4. Wiesław Konderak, 
5. Andrzej Mentel, 
6. Hanna Szotowska, 
7. Andrzej Świątek, 
8. Danuta Walczak, 
9. Teresa Kosmala. 
 



 

 

IV. Komisja Regulaminowo-Inwentaryzacyjna i Etyki Radnych. 
1. Krzysztof Francikowski, 
2. Zofia Bazańska, 
3. Władysław Oczkowicz, 
4. Dominik Penar, 
5. Marek Rajca 
6. Grażyna Strączek, 
7. Sławomir Święch, 
8. Janusz Gątkiewicz, 
9. Mirosław Kędzierski, 
10. Teresa Kosmala. 

 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr III/16/2006 Rady  Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie 
powołania i ustalenia składów osobowych doraźnych Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


